

OFERTA ASORTYMENTOWA - SZKŁO PPH „STANLAB”

bagietka	eksykator z gniazdem plastikowym
bagietka L	kolba do liczby jodowej szlif 29/32
bagietka /łopatka/	kolba miarowa kl. B
biureta automatyczna Schollinga	kolba miarowa leg. kl. A
biureta wg Pelleta z paskiem	kolba cukrownicza
Biureta wg Pelleta bez paska	kolba kulista krótka szyja szlif 19/26
biureta zwykła z kranem prostym	Kolba kulista krótka szyja szlif 29/32
biureta zwykła z kranem prostym i paskiem	Kolba płaskodenna krótka szyja szlif 29/32
butla do biuret, Pelleta biała lub oranż, szlif bez korka	kolba filtracyjna z połączeniem PP
butla laboratoryjna biała, wąska szyja, z korkiem, szlif	Kolba w kształcie serca ze szlifem
butla laboratoryjna oranż, wąska szyja, ,korek, szlif	kolba stożkowa, szeroka szyja
butla laboratoryjna biała, szeroka szyja, korek, szlif	kolba stożkowa, wąska szyja
butla laboratoryjna oranż, szeroka szyja, szlif, korek	kolba stożkowa wąska szyja, szlif 19/26
butla Winklera ze ściętym korkiem i szlifem	kolba stożkowa wąska szyja, szlif 29/32
chłodnica kulkowa szlif 29/32	kroplomierz
chłodnica spiralna	krystalizator z wylewem
chłodnica spiralna szlif 29/32	lejek laboratoryjny
cylinder Nesslera niski	lejek Inhoffa z zamkniętą końcówką
cylinder Nesslera wysoki	lejek szybkossący
cylinder pomiarowy z wylewem kl.B	naczynko wagowe
cylinder pomiarowy z wylewem kl.A	Parownica /szkło
cylinder pomiarowy z korkiem kl B	pipeta jednomiarowa kl. A
	pipeta jednomiarowa kl. B
	pipeta wg Pasteura
	Pipeta wielomiarowa kl A
	Pipeta wielomiarowa z paskiem kl. A

pipeta wielomiarowa kl.B	korek z korka /różne rozm./
pipeta wielomiarowa z paskiem kl.B	Korki do probówek z PE
pipeta jednomiarowa kl.A i kl.B	koszyk do sterylizacji probówek,
probówka bakteriologiczna	kwadratowy
probówka wirówkowa, stożkowa	łapa do chłodnic
probówka wirówkowa, stożkowa z	łapa do biuret podwójna
podziałką	łapa do biuret pojedyncza
rozdzielacz gruszkowy z korkiem	łapa do kolb duża
szalki Petriego	łącnik do łap
szkiełka nakrywkowe	peretki szklane - średnica
szkiełka podstawowe cięte, z polem do	pierścień - średnica
zapisu	pipeta Pasteura plastikowe
szkiełka podstawowe cięte	probówka z polistyrenu
szkiełka podstawowe szlifowane	puszka miedziana do sterylizacji
szkiełka zegarkowe obtapiane	szalek
zlewka niska, z wylewem /szkło	rękawice lateksowe
zlewka wysoka, z wylewem /szkło	Siatka z wkładem ceramicznym
zlewka z uchem PP	solomierz
łopatka dwustronna	statyw laboratoryjny do cylindrów
łódeczka do spalań	Nesslera F-10
łyżka porcelanowa	statyw laboratoryjny - bez
łyżka porcelanowa	wyposażenia
łyżka z łopatką	statyw laboratoryjny - z
moździerz porcelanowy	wyposażeniem
parownica z wylewem	statyw do pipet
tłuczek do moździerza	statyw do probówek duży, blaszany
tygiel niski	statyw do probówek mały, blaszany
Tygiel wysoki	statyw do probówek z drutu (na 50
Tygiel zbożowy	miejsc)
Zlewka porcelanowa	szczotka do biuret
Zlewka porcelanowa	szczotka do butelek sztuczna
zlewka porcelanowa z uchem	szczotka do butelek naturalna
elektroda uniwersalna OSH 10-00	szczotka do butli dużych
higrometr H-881 t (z termometrem)	szczotka do pipet
końcówki do pipet bezbarwne	szczotka do probówek
końcówki do pipet żółte	szczypce do tygl
korek gumowy	szczypce nierdzewne
Korek	termometr do chłodziarek

termometr mleczarski bez oprawy, dz.

1/1

termometr mleczarski z oprawą, dz.

1/1

termometr laboratoryjny płynowy dz.

1/1

termometr elektroniczny z kapilarą

termometr naścienny - drewno

TRILUX-płyn do mycia szkła

laboratoryjnego

tryskawka z LDPE

uchwyt do probówek drewniany

zaciskacz śrubowy

zaciskacz sprężysty do węży